
Ovládání zařízení 

 

Ovládání pomocí Bluetooth  

Jak získat mobilní aplikaci: 

Vyhledejte aplikaci "Scent Marketing" v obchodě Google Play nebo App Store. 

Poznámka:  

1. Ujistěte se prosím, že máte ve svém telefonu povolenou funkci Bluetooth.  

2. Ujistěte se prosím, že máte ve svém telefonu povolenou funkci zjišťování polohy.  

 

 

Aroma difuzér 

 

 

 

 

 
 

 

AAA 

 
Popise

k: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

Systém Android Systém iOS 

Nedaří-li se Vám naskenovat QR kód, 

vyhledejte aplikaci "Scent Marketing"  

v obchodě Google Play nebo App Store. 

 

Ukazatel stavu 

 
 
 
 

www.ariapura.cz

 

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Bluetooth indikátor: 

--Připojování - Indikátor bliká 

--Připojeno - Indikátor svítí 

--Odpojeno - Indikátor nesvítí 

 

 

 

Intenzita a spotřeba náplně 
 
 

Stupeň 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Interval (min)  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Stupeň 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Interval (min)  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Poznámky: 

1. 100 ml vonného oleje běžně vystačí na 6300 až 6700 dávek. 

2. Při všech stupních intenzity je vůně rozprašována vždy po dobu 3 vteřin. 

3. Odlišná úroveň intenzity a typ oleje mohou ovlivnit jeho spotřebu. 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Scent marketing 

Upravte 

přesunutím 

nahoru nebo 

dolů 

Upravte 

název zařízení 

Popisek 

umístění 

Vyberte 

stupeň 

intenzity 

Vyberte den 

Upravte 

přesunutím 

nahoru 

nebo dolů 

Pokud zapomenete své heslo, stiskněte prosím resetovací tlačítko na přístroji pro obnovení 

jeho továrního nastavení. Výchozí heslo v továrním nastavení je 8888. 

Vyberte 

stupeň 

intenzity 

Změna hesla 

Pracovní dobu 

odstraníte přetažením 

Vyberte den 

Přidejte 

aktivní dobu 

Vyhledejte zařízení 

Časový spínač 

Zadání hesla  

(výchozí heslo je 8888) 

http://www.ariapura.cz/


 

Popis výrobku                               Varování

 

1. Přístroj prosím udržujte ve svislé poloze. 

Ve vodorovné či nakloněné poloze může 

dojít k přetékání oleje. To může ovlivnit 

účinnost přístroje. 

2. Přístroj se nepokoušejte upravovat, 

rozebírat ani opravovat. V případě poruchy 

se prosím obraťte na náš technický 

personál. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

4. Pokud přístroj používáte poprvé nebo byl více než 7 dní vypnutý, řídící elektronika 

přístroje bude vybitá. Vložte prosím baterii / připojte kabel a vyčkejte po dobu 

4  minut. Přístroj se poté sám spustí. 

 

Čištění přístroje 

V následujících situacích bude potřeba přístroj vyčistit: 

1. Chystáte se změnit druh esenciálního oleje. 

 

 

 

 

 

     Instalace 

 

 

 

 

 

 

 

R

o

z

p

r

a

š

o

v

a

c

í

 

t

r

y

s

k

a 

 

B

l

u

e

t

o

o

t 

L 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Rozprašování začalo slábnout. 
 

Postup čištění: 

1. Vysuňte rozprašovací trysku a vyjměte lahvičku. 

2. Nachystejte si větší nádobu, naplňte ji průmyslovým alkoholem a nechejte 
v něm trysku i lahvičku na 5 až 10 minut odmočit. 

3. Poté trysku a lahvičku nechejte volně na vzduchu oschnout. 

 

Poznámka:                                 

Po vyčištění přístroj zapněte a podržte tlačítko SET po dobu 3 vteřin, aby si 

přístroj obnovil informaci o zbývající hladině ol

Problém Řešení 

 

Přístroj nerozprašuje 

vůni 

- Zkontrolujte, zda byl vybrán správný režim napájení. 

- Zkontrolujte, zda přístroj pouze nevyčkává mezi cykly rozprašování. 

- Vzduchové čerpadlo může být poškozené, vyměňte jej za nové. 

- Zkontrolujte, zda není uvolněná hadička 

 

  Rozprašování je slabé 

- Zaneslo se rozprašovací jádro, vyčistěte alkoholem nebo nahraďte 

za nové. 

- Zkontrolujte, zda není poškozené či uvolněné těsnění. 

- Zkontrolujte, zda není uvolněná hadička 

     Olej vytéká 
- Zkontrolujte, zda není lahvička s olejem uvolněná 

- Těsnění v rozprašovací trysce je poškozené nebo uvolněné. 

     Olej šplíchá 
- Poškozená rozprašovací tryska, vyměňte ji za novou 

- Přístroj je v nakloněné či vodorovné poloze, udržujte jej ve svislé 

poloze. 

Nezvyklé zvuky 
- Vzduchové čerpadlo je uvolněné, utáhněte jej. 

- Vzduchové čerpadlo je poškozené, vyměňte jej za nové. 

Resetovací 
tlačítko 

snímače 
hladiny 

 

Otvor pro 
zavěšení 

Klíček a 
zámek 

Lahvička Klíček Šrouby Návod Držák na 
stěnu 

USB kabel 
(volitelně) 

1. Zavrtejte do stěny 3 šrouby 2. Zavěste přístroj na šrouby 

Řešení problémů 

Výrobek       : A1 

Rozměry       : 146 × 156 × 58 mm 

Objem       : 100 ml 

Hmotnost       : 437 g 

Pokrytí       : 30m2 / 90 m3 /3100ft3 

Napájení       : Baterie (0.9-1.5V) 

                             USB 5 V 

Lahvička 

Poznámka: Přilepení lepidlem 3M vyžaduje čisté, ploché dlaždice nebo dřevěné desky. 

Lepenou hranu je důležité na stěně zajistit pomocí tmelu, jelikož lepidla 3M nejsou příliš 

silná a přístroj by mohl spadnout na zem, pokud by byl připevněn pouze lepidlem 3M. 

Stěna 

Než svůj přístroj odešlete k opravě, pokuste se prosím problém vyřešit pomocí následujících 

pokynů. 

Bluetooth 
indikátor 

 
Režim „Napájení“/“Baterie“ Resetovací tlačítko 

USB port 

Pojistné 
tlačítko 

Bluetooth 
indikátor 

Rozprašovací 
tryska 

3. NEpoužívejte tento přístroj v kombinaci s rychlou nabíječkou. 

1. Vložte spojovník a klíček do zámku, otočením přístroj „odemkněte“ a poté klíček vyjměte. 

Stiskněte pojistné tlačítko v horní části a vyklopte kryt. 

2. Pevně spojte rozprašovací trysku a lahvičku s vůní a oba díly vložte do přístroje. 

3. Vyberte si režim „Napájení“ nebo „Baterie“ a připojte USB kabel nebo vložte baterii.     

(Při prvním spuštění přístroje prosím vyčkejte přibližně 4 minuty, přístroj se musí nabít.) 

4. Nasaďte na klíček spojovník, zasuňte klíček do klíčové dírky a otočením přístroj „

zamkněte“. 



 


